

FÖR FÖRETAG

Vill du bli avsändare i NetPosti-tjänsten?

Vill du att kunder, löntagare eller andra intressentgrupper, om de så önskar, i NetPosti kan ta emot brev som du skickar? Vill du utnyttja elektroniska brev med extra funktioner? – Allt fler konsumenter tar emot sina lönespecifikationer, räkningar, försäkringsbrev osv. elektroniskt i NetPosti. Närmare 3 000 företag eller organisationer utnyttjar redan NetPosti-tjänsten.

För företag och myndigheter erbjuder NetPosti marknadens mångsidigaste helhetslösning. Skötsel av ärenden på elektronisk väg medför tydliga fördelar i fråga om snabbhet, effektivitet och kostnader i kundkontakter och serviceprocesser.

Utskriftsoperatörerna kan skicka räkningar, kontoutskrifter, lönespecifikationer, blanketter och annat material till olika kanaler antingen i pappersform, elektroniskt eller på båda sätten. Informationen om vilka mottagningsätt de enskilda konsumenterna valt är alltid à jour i Itellas databas.

Innehållet och det grafiska utseendet i elektroniska brev som förmedlas till konsumenterna förblir oförändrade oavsett förmedlings sättet. Till elektroniska brev är det dessutom möjligt att foga olika funktioner, till exempel länk till mer information om tjänsten eller företagets webbhandel. Dessutom kan konsumenten styras att göra till exempel adressändring, ytterligare köp eller bokningar i tjänsten. Hör dig för hos din utskriftsoperatör om elektronisk NetPosti-distribution och konceptet för uträttande av ärenden.

Har du behov av att marknadsföra NetPosti till dina intressentgrupper?

Den största nyttan av elektroniska brev har du om du marknadsför dem aktivt till dina kunder och intressentgrupper. Flera utskriftsoperatörer som säljer NetPosti-tjänsten erbjuder färdiga marknadsföringsmodeller och -lösningar till ditt förfogande och du kan utnyttja dem i din kommunikation med intressentgrupperna om till exempel elektroniska lönespecifikationer, räkningar eller andra brevtyper som du skickar. Utnyttja färdiga marknadsföringsmodeller, exempeltexter, logotyper, banners och broschyrer.

Ytterligare information: netposti@posti.fi

